CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba/PE, 29 de Abril de 2024

Oficio n° 49/2024

COMPANHIA DA POLíCIA MILITAR DO ESTADODE PERNAMBUCO.

limo. Sr. QOPM Batista da 2i! CPM - Companhia da Polícia Militar do Estado de Pernambuco.

Sirvo-me do presente oficio para solicitar apoio da Policia Militar no dia 30/04, das 18h às 22h, na

Câmara Municipal de Timbaúba situada à RuaTenente João Gomes, 10 - nesta cidade.

Com objetivo de manter a segurança dos munícipes e do patrimônio público mediante o ocorrido na

última segunda-feira 22 de Abril de 2024.

Na certeza da colaboração, agradecemos e nos colocamos a disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

TIMBAUBA (AMARA Assinado de forma digital por
TIMBAUBA (AMARA DOS

DOS VEREADORES:1129324800010

VEREADORES:11293 ~ados:2024.04.2910:21:40
248000104 ·03'00'

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

Endereço: ~ua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro Ti~baúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000- CNPJ: 11.293.248/0001-04- E-mail: camaramun.tlmbauba@outlook.com

mailto:camaramun.tlmbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	248000104 ·03'00'

	Images
	Image 1
	Image 2